

KOSZTORYS OFERTOWY

Remont dróg dojazdowych do gruntów rolnych w Rząsinach (Gmina Gryfów Śląski) oznaczonych nr 682, 683 i 684”

INWESTOR: GMINA GRYFÓW ŚLĄSKI
Ulica Rynek 1
59 620 GRYFÓW ŚLĄSKI

WYKONAWCA:

Wartość kosztorysowa robót :

- netto - bez podatku VAT -

- brutto - z podatkiem VAT -

Sporządził : Data :/...../.....

Sprawdził : Data :/...../.....

Lp.	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość (4 x 5) zł
1	2	3	4	5	6
1	Roboty pomiarowe - trasa dróg w terenie pagórkowatym - wyznaczenie osi drogi i granic pasa drogowego: - odc. AB = 470 m - odc. CD = 400 m =====	km	0.870		
	Razem = 870 m				
2	Ręczne ścinanie i karczowanie krzaków i samosiejek wzdłuż drogi, na poboczach oraz ścinanie konarów drzew wystających w skrajnię drogową	ha	0.010		
3	Wywożenie gałęzi i karpiny na odkład	mp	8.000		
4	Oczyszczenie, odmulenie istniejącego przepustu pod drogą: Na odcinku CD: - w km 0+002, fi 400, L= 8 m	m	8.000		
5	Wykonanie, oczyszczenie rowów z wyprofilowaniem dna i skarp z namułu: - na odcinku CD w km 0+002, na wlocie i wylocie przepustu z dopasowaniem niwelety dna rowu do dna przepustu i odwozem nadmiaru gruntu - L=20 m - na odc. AB w km 0+000, L=20 m =====	m	40.000		
	Razem L = 40 m				
6	Sączi w gruncie kat. IV poprzeczne z kruszywa o głębokości 30 cm układane średnio co 30 m w celu odprowadzenia wody opadowej z konstrukcji drogi poza korpus drogowy; - na odcinku AB: - $470/30 = 16 \text{ szt.} \times 5 \text{ m} = 80 \text{ m}$ - na odcinku CD: - $400/30 = 13 \text{ szt.} \times 4 \text{ m} = 52 \text{ m}$ =====	m	132.000		
	Razem L = 132 m				
7	Ułożenie krawężników betonowych o wymiarach 15x30 cm, z wykonaniem ław betonowych: - na odc. AB: - w km 0+470, L = 6 m - na odc. CD: - w km 0+400, L = 4 m =====	m	10.000		
	Razem 10 m				

Lp.	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość (4 x 5) zł
1	2	3	4	5	6
8	Wyrównanie i wzmocnienie istniejącej podbudowy tłuczniem kamiennym zagęszczanym mechanicznie o średniej grubości warstwy 10 cm na odcinku: - AB: - w km 0+000 do 0+470, 470 x 3,5 = 1645,0 m² - CD: - w km 0+000 do 0+400, 400 x 3,0 = 1200,0 m² - skrzyżowania, zjazdy, mijanka na odc: - AB 30+30+34+10+8 = 112 m² - CD 30+5+8+27+6+30 = 106 m² ===== Razem 3063,0 m²	m ³	306.300		
9	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 4 cm (warstwa wiążąca) - 3063,0 m²	m ²	3063.000		
10	Regulacja pionowa 2 pokryw zaworów wodociągowych przy budynkach nr 16 i 24 przy objętości betonu w jednym miejscu od 0.1 do 0.2 m ³	m ³	0.300		
11	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 3 cm (warstwa ścieralna) - 3063,0 m²	m ²	3063.000		
12	Wyprofilowanie poboczy niesortem kamiennym zagęszczanym mechanicznie o grubości średnio 7 cm	m ³	45.675		
13	Pionowe znaki drogowe - słupki z rur stalowych -Oznakowanie skrzyżowań	szt.	6.000		
14	Pionowe znaki drogowe - znaki, ostrzegawcze o pow. ponad 0.3 m ²	szt.	6.000		
Ogółem wartość kosztorysowa robót					

Słownie: